
353669-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353669-2024 - Mededinging

Duitsland – Brandbluswagens – Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad 
Schlema, Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
OJ S 115/2024 14/06/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: gem. Vergabeunterlagen
E-mail: janine.weiss@aue.de
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Beschrijving: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Identificatiecode van de procedure: 018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8
Interne identificatiecode: 2024-M1310650
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen
Belangrijkste kenmerken van de procedure: Offenes Verfahren

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34144210 Brandbluswagens

Plaats van uitvoering
Postadres: Poststraße 6  
Stad: Aue-Bad Schlema
Postcode: 08280
Onderverdeling land (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 2
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 2

Gronden voor uitsluiting

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/353669-2024
mailto:janine.weiss@aue.de


353669-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Corruptie: gem. Vergabeunterlagen

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Fahrgestell
Beschrijving: Fahrgestell entsprechend des Leistungsverzeichnisses.
Interne identificatiecode: LOT-0001

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34139100 Chassis met cabines
Hoeveelheid: 1

Plaats van uitvoering
Postadres: Herstellerwerk  
Onderverdeling land (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Land: Duitsland

Geraamde duur
Einddatum van de duur: 30/11/2026

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Niet vereist
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
De aanbesteding valt binnen de werkingssfeer van Richtlijn 2009/33/EG van het Europees 
Parlement en de Raad (“richtlijn schone voertuigen”)
De rechtsgrondslag uit hoofde van de richtlijn schone voertuigen om vast te stellen welke 
categorie aanbestedingsprocedures van toepassing is: Aankoop, leasing of huur van 
voertuigen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs



353669-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-
86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Toegestaan
Adres voor indiening: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 109 Dagen
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen alle ontbrekende documenten in verband met de 
inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: entsprechend Formblatt 631 EU und Formblatt 631 EU-A sowie 
Formblatt 634 EU-A
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Plaats: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: gem. 
Vergabeunterlagen
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: gem. Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Perceel: LOT-0002
Titel: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Beschrijving: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043 entsprechend des 
Leistungsverzeichnisses.
Interne identificatiecode: LOT-0002

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34144210 Brandbluswagens
Hoeveelheid: 1

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Land: Duitsland

Geraamde duur
Einddatum van de duur: 30/11/2026

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Niet vereist
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
De aanbesteding valt binnen de werkingssfeer van Richtlijn 2009/33/EG van het Europees 
Parlement en de Raad (“richtlijn schone voertuigen”)
De rechtsgrondslag uit hoofde van de richtlijn schone voertuigen om vast te stellen welke 
categorie aanbestedingsprocedures van toepassing is: Aankoop, leasing of huur van 
voertuigen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-
86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Voorwaarden van de aanbesteding

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Toegestaan
Adres voor indiening: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 109 Dagen
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen alle ontbrekende documenten in verband met de 
inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: entsprechend Formblatt 631 EU und 631 EU-A
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Plaats: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: gem. 
Vergabeunterlagen
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: gem. Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: gem. Vergabeunterlagen
Registratienummer: USt-IdNr.: DE 322885500
Postadres: Goethestr. 5
Stad: Aue-Bad Schlema
Postcode: 08280
Onderverdeling land (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Land: Duitsland

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Contactpunt: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Vergabestelle, Goethestraße 5, 08280 Aue-
Bad Schlema
E-mail: janine.weiss@aue.de
Telefoon: +493771281186
Fax: +493771281234
Internetadres: https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Groepsleider
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0002
Officiële naam: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Registratienummer: keine Angabe
Postadres: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen PF 
10 13 64 04013 Leipzig
Stad: Leipzig
Postcode: Leipzig
Onderverdeling land (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Land: Duitsland
E-mail: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefoon: +49341 977 - 3800
Internetadres: https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 018ffe5f-be98-46f3-a46b-fb0b8ab8ced9  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 13/06/2024 10:52:23 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 353669-2024

mailto:janine.weiss@aue.de
https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


353669-2024 Page 7/7

Nummer uitgave PB S: 115/2024
Datum van bekendmaking: 14/06/2024


